
14. Rheinland - Cup
8. Sommerbiathlon bei der SGi Raubach

www.schuetzengilde-raubach.de 24.04.10

Ergebnisse Einzel

Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup C m/w

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit

1  Nicole Rzasva 17 ABC Köln 00:13:39 3 00:15:09

Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup B m/w

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Melina Bungartz 16 St.Seb.Brenig 0:00:00 0 0:09:16
2 Mona Brückmann 16 SV Lindlar 0:00:00 0 0:09:20
3 Ayleen Broszeit 16 SGi Raubach 0:00:00 0 0:10:37
4 Ricarada Torba 16 SV Lindlar 0:00:00 0 0:10:45

Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup A m/w

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Matthias Dotten 15 St.Seb.Heimerzheim 0:00:00 0 0:11:22

Ergebnis Schüler m

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Sven Jannick Broszeit 1 SGi Raubach 00:13:33 4 00:14:53
2 Paul Pschorn 1 SSG Kell 00:13:46 5 00:16:16
3 Timo Zinn 1 SV Lindlar 00:13:28 6 00:16:28
4 Felix König 1 SSG Kell 00:14:14 5 00:16:44
5 Milan Winkler 1 SV Lindlar 00:16:50 4 00:18:10
6 Malte Geisen 1 ABC Köln 00:14:43 8 00:18:43
7 Max Bidinger 1 SV Lindlar 00:15:22 7 00:18:52
8 Simon Wenig 1 SV Lindlar 00:15:11 10 00:19:31
9 Jannik Wiesemann 1 SV Lindlar 00:18:03 5 00:19:53

10 Renè Baudenbacher 1 SSG Kell 00:19:22 3 00:20:52
11 Malte Völkner 1 SV Lindlar 00:18:03 8 00:21:23
12 Felix Mühe 1 ABC Köln 00:19:10 9 00:23:40
13 Tim Wanrath 1 ABC Köln 00:19:06 10 00:24:06
14 Christian Dettmer 1 St. Seb. Heimerzheim 00:27:37 3 00:28:27

Ergebnis Schüler w

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Juliane Meyer 2 SV Lindlar 00:12:55 1 00:13:25
2 Melanie Königsfeld 2 SpSch Beuel 00:04:48 2 00:15:48
3 Kim Brückmann 2 SV Lindlar 00:14:58 3 00:16:28
4 Johanna Müller-Diesing 2 St. Seb. Brenig 00:16:21 1 00:16:51
5 Tabea Torba 2 SV Lindlar 00:15:42 7 00:19:12
6 Hannah Wenig 2 SV Lindlar 00:16:56 7 00:20:26
7 Theresa Torba 2 SV Lindlar 00:21:08 6 00:23:28
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Ergebnis Jugend m

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Kai Rendschmidt 3 SpSch Beuel 00:26:01 5 00:28:31
2 Marc-Kevin Wedelstaedt 3 ABC Köln 00:32:26 8 00:36:26
3 Stefan Kohlhaase 3 SSG Kell 00:34:23 12 00:40:23

Ergebnis Jugend w

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Jana Baudenbacher 4 SSG Kell 00:32:07 6 00:35:07

Ergebnis Junioren

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Michael Königsfeld 5 SpSch Beuel 00:24:28 1 00:24:58
2 Tobias Linck 5 SV Lindlar 00:24:14 12 00:30:14
3 Artem Rzaev 5 ABC Köln 00:26:08 9 00:30:38

Ergebnis Juniorinnen

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Susanne Klose 6 SSG Kell 00:27:31 3 00:29:01
2 Vivien Tetzlaff 6 SSG Kell 00:34:32 9 00:39:02
3 Sabine Döring 6 St. Seb. Heimerzheim 00:36:35 6 00:39:35
4 Cora Winkler 6 St. Seb.Heimerzheim 00:42:44 2 00:43:44

Ergebnis Damen A

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Marianne Klose 7 SSG Kell 00:38:55 8 00:42:55
2 Verena Mehlitz 7 St. Seb. Brenig 00:45:17 11 00:50:47
3 Janine Bieber 7 St. Seb. Brenig 00:54:29 6 00:56:09

Ergebnis Damen B

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Bettina Brückmann 8 SV Lindlar 00:29:40 4 00:31:40
2 Britta Müller-Diesing 8 St. Seb. Brenig 00:32:50 6 00:35:50
3 Sylvia Torba 8 SV Lindlar 00:39:41 11 00:45:11
4 Susanne Groneberg 8 ABC Köln 00:48:38 0 00:48:38

Ergebnis Damen C

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Renate Wilken 9 St. Seb. Brenig 00:35:18 1 00:35:48
2 Maria Königsfeld 9 SpSch Beuel 00:36:10 1 00:36:40
3 Vera Hartmann 9 BSC Adenau 00:39:48 5 00:42:18
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Ergebnis Herren I

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Christian H. Döring 10 BSV Aplerbeck 00:27:25 3 00:28:55
2 Dominic Rausch 10 BSC Adenau 00:29:33 4 00:31:33
3 Patrick Schneider 10 St. Seb. Gering 00:29:37 9 00:34:07
4 Mai Hedderich 10 ABC Köln 00:30:11 16 00:38:11
5 Josef Hartmann 10 BSC Adenau 00:32:28 14 00:39:28

Ergebnis Herren II

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Sascha Kaes 11 St. Seb. Gering 00:30:07 5 00:32:37
2 Carsten Balve 11 St. Seb. Brenig 00:32:26 4 00:33:06

Ergebnis Herren III

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Stephan Werner 12 SG Bingen 00:23:50 5 00:26:20
2 Renè Borowski 12 SpSch Beuel 00:27:45 1 00:28:15
3 Michael Bungartz 12 St. Seb. Brenig 00:25:04 8 00:29:04
4 Raimund Adams 12 SGi Raubach 00:30:35 1 00:29:45
5 Matthias Hartmann 12 St. Seb. Brenig 00:29:38 8 00:33:38
6 Dieter Wenig 12 SV Lindlar 00:28:46 12 00:34:46
7 Uwe Baudenbacher 12 SSG Kell 00:32:50 11 00:38:20
8 Armin Brückmann 12 SV Lindlar 00:36:29 6 00:39:29
9 Udo Hirsch 12 ABC Köln 00:55:42 11 01:01:12

Ergebnis Herren IV

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
1 Karlo Trivelli 13 BSC Adenau 00:27:10 2 00:28:10
2 Friedel Hartmann 13 BSC Adenau 00:30:19 4 00:32:19
3 Josef Bayer 13 SGi Raubach 00:28:58 7 00:32:28
4 Siegfried Königsfeld 13 SpSch Beuel 00:31:16 7 00:34:46

Ergebnis Herren V

Rang Vorname, Name Klasse Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
14
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Ergebnisse Mannschaften
Schüler

Rang Vorname, Name Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
Juliane Meyer SV Lindlar 00:12:55 1 00:13:25
Timo Zinn SV Lindlar 00:13:28 6 00:16:28
Kim Brückmann SV Lindlar 00:14:58 3 00:16:28

1 SV Lindlar 0:46:21
Paul Pschorn SSG Kell 00:13:46 5 00:16:16
Felix König SSG Kell 00:14:14 5 00:16:44
Renè Baudenbacher SSG Kell 00:19:22 3 00:20:52

2 SSG Kell 0:53:52
Milan Winkler SV Lindlar 00:16:50 4 00:18:10
Max Bidinger SV Lindlar 00:15:22 7 00:18:52
Tabea Torba SV Lindlar 00:15:42 7 00:19:12

3 SV Lindlar 0:56:14
Simon Wenig SV Lindlar 00:15:11 10 00:19:31
Jannik Wiesemann SV Lindlar 00:18:03 5 00:19:53
Hannah Wenig SV Lindlar 00:16:56 7 00:20:26

4 SV Lindlar 0:59:50
Malte Geisen ABC Köln 00:14:43 8 00:18:43
Felix Mühe ABC Köln 00:19:10 9 00:23:40
Tim Wanrath ABC Köln 00:19:06 10 00:24:06

8 ABC Köln 1:06:29

Jugend / Junioren

Rang Vorname, Name Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
Susanne Klose 6 SSG Kell 00:27:31 3 00:29:01
Jana Baudenbacher 4 SSG Kell 00:32:07 6 00:35:07
Vivien Tetzlaff 6 SSG Kell 00:34:32 9 00:39:02

1 SSG Kell 1:43:10

Damen

Rang Vorname, Name Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
Renate Wilken 9 St. Seb. Brenig 00:35:18 1 00:35:48
Britta Müller-Diesing 8 St. Seb. Brenig 00:32:50 6 00:35:50
Verena Mehlitz 7 St. Seb. Brenig 00:45:17 11 00:50:47

1 St. Seb. Brenig 2:02:25

Herren

Rang Vorname, Name Verein Laufzeit Fehler Gesamtzeit
Karlo Trivelli 13 BSC Adenau 00:27:10 2 00:28:10
Dominic Rausch 10 BSC Adenau 00:29:33 4 00:31:33
Friedel Hartmann 13 BSC Adenau 00:30:19 4 00:32:19

1 BSC Adenau 1:32:02

Michael Bungartz 12 St. Seb. Brenig 00:25:04 8 00:29:04
Carsten Balve 11 St. Seb. Brenig 00:32:26 4 00:33:06
Matthias Hartmann 12 St. Seb. Brenig 00:29:38 8 00:33:38

2 St. Seb.Brenig 1:35:48
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Ergebnisse Einzel

Ergebnis Jugend m/w 12 km

Rang Vorname, Name Klasse Verein Fahrzeit Fehler Gesamtzeit
1 Timo Müller 1 WwRsf AK 0:30:13 3 0:31:43
2 Simon Steber 1 WwRsf AK 0:29:19 5 0:31:49
3 Florian Koops 1 WwRsf AK 0:34:07 7 0:37:37
4 Benedikt Hartmann 1 WwRsf AK 0:39:38 10 0:44:38

Ergebnis Herren 12 km

Rang Vorname, Name Klasse Verein Fahrzeit Fehler Gesamtzeit
1 Martin Königsfeld 3 SpSch Beuel 0:32:25 0 0:32:25
2 Karlo Trivelli 3 BSC Adenau 0:33:53 8 0:37:53
3 Rudolf Wagner 3 KKSV Döttesfeld 0:42:56 8 0:46:56
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1.Offroadskating - Biathlon
8. Sommerbiathlon bei der SGi Raubach

www.schuetzengilde-raubach.de 23.04.10

Ergebnisse Einzel

Ergebnis Schüler m/w 1,5 km

Rang Vorname, Name Klasse Verein Fahrzeit Fehler Gesamtzeit
1 Felix Puderbach 1 SRC Heimbach-Weis 0:13:00 9 0:17:30

Ergebnis Jugend m/w 1,5 km

Rang Vorname, Name Klasse Verein Fahrzeit Fehler Gesamtzeit
1 Julian Puderbach 2 SRC Heimbach-Weis 0:08:38 3 0:10:08

Ergebnis Herren 7,5 km

Rang Vorname, Name Klasse Verein Fahrzeit Fehler Gesamtzeit
1 Stefan Puderbach 4 SRC Heimbach-Weis 0:38:05 2 0:39:05
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